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EXP. NO. CM-2023-066

FECHA: 28/04/2023

 NRD: S/N 

FORM. NO.: S/N D/F 22/03/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

AUTOCENTRO NAVARRO, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AUTO LLAVES CASTILLO ABREU, SRL CUMPLE NO CUMPLE  NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 2 UND

ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULADO EN VINIL PARA AUTOBÚS DE 50 PASAJEROS
                                                                                                                                     
DIMENSIONES:      
*LATERALES: 72"  DE ANCHO X 18" ALTO.                                                                                                                                    
*FRENTE: 9" DE ANCHO X 9" ALTO.  (LOGO EN CÍRCULO BLANCO)                                                                                                                                                   
*PARTE TRASERA: 12" ANCHO X 12" ALTO.  (LOGO); 21" ANCHO X 9" ALTO (INFO DEL PJ).                                                
VER MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ARTES ANEXAS                                                                                                                 

RD$6,300.00 RD$12,600.00

Marca: N/A
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 año po defectos y 
decoloracion
Cumple:  SI

RD$8,500.00 RD$17,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15-20 días
Garantía: 2 años o por daños de 
fabricacion.
Cumple: No

RD$7,070.00 RD$14,140.00

Marca: N/A
Entrega: 1-10 dias
Garantía: 1 año o por daños de 
fabricacion.
Cumple: SI

2 18 UND

ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULADO EN VINIL PARA AUTOBÚS DE 30 PASAJEROS, 
MINIBÚS Y CAMIONES
                                                                                                                                     
DIMENSIONES:      
*LATERALES: 60"  DE ANCHO X 15" ALTO.                                                                                                                                    
*FRENTE: 9" DE ANCHO X 9" ALTO.                                                                                                                                                     
*PARTE TRASERA: 9" ANCHO X 9" ALTO. (LOGO PJ) ; 21"  ANCHO X 9" ALTO (INFO. DEL PJ).                                              
VER MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ARTES ANEXAS                                                                                                                  

RD$6,300.00 RD$113,400.00

Marca: N/A
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 año po defectos y 
decoloracion
Cumple:  SI

RD$6,500.00 RD$117,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15-20 días
Garantía: 2 años o por daños de 
fabricacion.
Cumple: No

RD$6,695.00 RD$120,510.00

Marca: N/A
Entrega: 1-10 dias
Garantía: 1 año o por daños de 
fabricacion.
Cumple: SI

3 8 UND

ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULADO EN VINIL PARA CAMIONETA
                                                                                                                                     
DIMENSIONES:      
*LATERALES: 14"  DE ANCHO X 14" ALTO. (LOGO PJ); 30" ANCHO X 4.5" ALTO (INFO PJ)                                                                                                                                                                                                                                                                               
*PARTE TRASERA: 22" ANCHO X 6" ALTO. (LOGO PJ); 10" ANCHO X 3" ALTO (INFO PJ)                                                                                                                                       
VER MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ARTES ANEXAS                                                                                                                  

RD$4,900.00 RD$39,200.00

Marca: N/A
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 año po defectos y 
decoloracion
Cumple:  SI

RD$6,500.00 RD$52,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15-20 días
Garantía: 2 años o por daños de 
fabricacion.
Cumple: Si

RD$8,668.00 RD$69,344.00

Marca: N/A
Entrega: 1-10 dias
Garantía: 1 año o por daños de 
fabricacion.
Cumple: SI

4 28 UND REMOCIÓN DE ROTULADO VIEJO DE VEHÍCULOS                                                                                                                                                                                                                                                 RD$1,500.00 RD$42,000.00

Marca: N/A
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 año po defectos y 
decoloracion
Cumple:  SI

RD$1,000.00 RD$28,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15-20 días
Garantía: 2 años o por daños de 
fabricacion.
Cumple: No

RD$1,428.00 RD$39,984.00

Marca: N/A
Entrega: 1-10 dias
Garantía: 1 año o por daños de 
fabricacion.
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DÍAS LABORABLES LUEGO DE RECEPCIÓN ODC
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                               
*GARANTÍA: 1 AÑO MÍNIMO CONTRA DEFECTOS Y DECOLORACIÓN
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

DESCRIPCIÓNÍTEM CANT. UNIDAD

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE FLOTILLA VEHICULAR

PROVEEDORES

Crédito a 30 días

*A este suplidor no se le solicitó subsanación porque no cumplió con el 
tiempo de entrega requerido.

RD$207,200.00

RD$43,916.04

Crédito a 30 días

RD$287,894.04

AUTOCENTRO NAVARRO, SRL AUTO LLAVES CASTILLO ABREU, SRL

RD$252,520.00

RD$214,000.00

RD$38,520.00RD$37,296.00

RD$244,496.00

Crédito a 60  días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

12/04/2023

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE FLOTILLA VEHICULAR P/ LOS VEHÍCULOS DE OPERACIONES DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

OBSERVACIÓN

RD$243,978.00
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